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CANNOLI SICILIANI CATANIA MEDI ML

Denominazione di vendita

CANNOLI SICILIANI CATANIA MEDI ML KG 3

Cod. Prodotto / Cod. Interno

SCM/L

Descrizione commerciale

SEMILAVORATI PER PASTICCERIA

Codice a barre

Amido di frumento, Aromi.

INGREDIENTI: Farina di Frumento, Olio di semi di Girasole alto oleico, Vino (contiene
SOLFITI), Zucchero, Burro, Miele, Albume in polvere, Uovo intero in polvere, Estratto di
malto d'orzo, Cacao [cacao in polvere, correttore di acidita (carbonato di potassio)], Sale,

COTTO IN OLIO DI SEMI DI GIRASOLE ALTO OLEICO.

CONTIENE: CEREALI CONTENENTI GLUTINE E PRODOTTI DERIVATI,

ANIDRIDE SOLFOROSA E SOLFITI, LATTE E PRODOTTI A BASE DI LATTE, UOVA E
PRODOTTI A BASE DI UOVA. PUO CONTENERE TRACCE DI: SOIA E SENAPE.

Shelf life

365 giorni

Peso

3 Kg CIRCA

Modalita di conservazione

Il prodotto deve essere conservato in luogo
fresco e asciutto e lontano da luce solare.

Caratteristiche degli imballi

Imballo primario

Polietilene per alimenti (LDPE)

Imballo secondario

Scatola multistrato cartonato.
Le scatole sono confezionate su pallet e avvolte
con film estensibile.

Dimensione cartone mm400 Xmm295 Xmm230h
Pallettizzazione Cartoni per strato 8
Strati per pallet 10

Caratteristiche fisiche medie

Dimensioni medie per unita di

Caratteristiche microbiologiche

prodotto L.90/1.35/h.35mm circa
Microrganismi a 30° C 130 ufc/g
Muffe <40 ufc/g
Escherichia coli B- glucuronidasi positivi <10 ufc/g
Stafilococchi coagulasi pos. (S.aureus e altri) <10 ufc/g

OGM

Il prodotto non contiene OGM o loro derivati (conforme legge 1829-1830/03).

FARINA DI INSETTI

esse derivate

Il prodotto non contiene farine a base di insetti o materie prime contenenti proteine da

HACCP

secondo il sistema HACCP.

Lo stabilimento di produzione é registrato ai sensi del Reg. CE 852/04 e applica procedure

DICHIARAZIONE-NUTRIZIONALE CANNOLI SICILIANI

VALORI PER 100 g DI PRODOTTO

ENERGIA(KJ) 1916,3

ENERGIA (Kcal) 458

Grassi 24,6

Di cui saturi 4

Carboidrati 52

Di cui zuccheri 32

Fibre 5,6

Proteine 6,8

Sale 0,66 1



mailto:info@palmisanosrl.com

Palmisano s.r.l.

z Sede Sociale: Viale della Liberta, 30

(7 74015 Martina Franca (TA)
Sede Operativa: Via degli ulivi, s.n.c.

\NBGUQL Rev. 1 di GENNAIO 2025 74020 Montemesola (TA)

gases 10 POStTY BY Palmye,, info@palmisanosrl.com
www.palmisanosrl.com

ALLERGENI PRESENTI

Ingredienti di cui all’art. 6, paragrafi 3 bis, 10 e 11

Cereali contenenti glutine (cioé grano, segale, orzo, avena, farro, kamut o i loro ceppi ibridati) e prodotti derivati.
Eccetto: sciroppi di glucosio a base di frumento compreso il destrosio; malto-destrine a base di frumento; sciroppi
di glucosio a base di orzo; cereali utilizzati per la distillazione di alcool.

Crostacei e prodotti a base di crostacei

Uova e ovo prodotti. Eccetto: lisozima (prodotto da uova) utilizzato come additivo del vino; albumina (prodotta da
uova) utilizzata come chiarificante del vino del sidro

Pesce e prodotti a base di pesce. Eccetto: gelatina di pesce utilizzata come eccipiente per vitamine e aromi;
gelatina di pesce utilizzata come chiarificante nella birra, nel sidro e nel vino

Arachidi e prodotti a base di arachidi

Soia e prodotti a base di soia. Eccetto: olio e grasso di soia raffinato (*); tocoferoli misti naturali (E 306),
tocoferolo D- alfa naturale, tocoferolo acetato D-alfa naturale, tocoferolo succinato D-alfa naturale a base di soia;
oli vegetali derivati da fitosteroli e fitosteroli esteri a base di soia; estere di stanolo vegetale prodotto da steroli di
olio vegetale a base di soia

Latte e prodotti a base di latte (compreso il lattosio). Eccetto: siero di latte utilizzato nella distillazione per alcool;
lactitolo; prodotti a base di latte (caseine) utilizzati come chiarificanti nel vino e nel sidro

Frutta a guscio (cioé mandorle, nocciole, noci comuni, noci di agacit, noci pecan, noci del Brasile, pistacchi, noci
del Queensland) e prodotti derivati. Eccetto: noci utilizzate nei distillati di alcool; noci e mandorle utilizzati come
aromi in alcool

Sedano e prodotti a base di sedano. Eccetto: foglie e olio di sedano; oleoresina di sedano

Senape e prodotti a base di senape. Eccetto: olio di senape; olio di semi di senape; oleoresina di semi di senape
Semi di sesamo e prodotti a base di sesamo

Anidride solforosa e solfiti in concentrazioni superiori a 10 mg/kg o 10 mg/| espressi come SO?

Lupino e prodotti a base di lupino

Molluschi e prodotti a base di mollusco

P |A
X

X
X

X
X

X

X

X
X

X

X

(*) e prodotti simili sempre che il processo cui sono stati sottoposti non aumenti il livello di allergenicita valutato

dall’EFSA per il prodotto da cui sono derivati

P=presente A=assente TR=tracce

Tr
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FAC SIMILE ETICHETTA

CANNOLI SICILIANI CATANIA MEDI M/L
PESO NETTO: 3 kg

INGREDIENTI: Farina di Frumento, Olio di semi di Girasole alto oleico,
Vino [contiene SOLFITI), Zucchero, Burrg, Miele, Albume in polvere,
Uovo intero in polvere, Estratto di malto d'orzo, Cacaoc [cacacin
polvere, correttore di acidita {carbonato di potassio)], Sale, Amido di

frumento, Aromi.

COTTO IN OLIO D1 SEMI DI GIRASOQLE ALTO OLEICO.
CONTIENE: CEREALI CONTENENTI GLUTINE E PRODOTTI DERIVATI,

ANIDRIDE SOLFOROSA E SOLFITI, LATTE E PRODOTTI A BASE DI LATTE, UOVA
E PRODOTTI A BASE DI UOVA, PUD CONTENERE TRACCE DI: SOIA E SENAPE,

*PRODOTTO AD USO PROFESSIONALE NON DESTINATO AL CONSUMO DIRETTC*
MODALITA DI CONSERVAZIONE: GONSERVARE IN UN LUOGO FRESCO E ASCIUTTO

BUSTA INTERNA: LDPE 4-RACCOLTA PLASTICA
CARTONE: PAP 20-RACCOLTA CARTA

Lot N 000/aa Da consumare preferibilmente entro il ggfmm/aaaa

PRODOTTO E
DISTRIBUITO DA:

PALMISANO SRL

SEDE OP.: VIA DEGLI ULIVI S.N. MONTEMESOLA (TA)
CAP 74020 TEL 0995660032 FAX 099 5670356

DICHILARAZIONE
Valori medi per 100 g
Energia K 1916,3
Kcal 458
Grassi 24,68
Di cui Saturi 4g
Carboidrati 52g
Di cui zuccheri 3zg
Fibre 56g
Proteine 68g
Sale 0,66 g
DATA
26/02/2025

TIMBRO E FIRMA

Dalmisana Srl
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8 052204 910236

Prod. e Conf. nel sito di
prod. in Via degli Ulivi snc
Montemesola CAP 74020

APPROVATA IN DATA
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